ex dei gracia saims et hilaris, affectans cultum divinum

nullatenus impedire, ymo omnibus viribus, quibus potero,

diligentius promovere, ad laudem dei et ad honorem

marie virginis gloriose, in remissionem omnium pecca-

torum meorum nee non ad profectum omnium Christi

fideiium animarura
,

altare situm in ecclesia parochiali

Grunenberg, dedicatum in honorem beate marie virginis

dotavi annuis redditibus, videiizet sex marcis denariorum

wetdrebiensium legalium et bonorum, ut super eodem

altari cottidie divina officia celebrentur. Ad quod qui-

dem altaris officiatum Heinonem clericum de Fredeberg,

dictum Walpracht , exhibitorum presentium ob laudabilis

conversationis et competentis doctrine testimonium depu-

tavi, Wigandi filii mei, pastoris ecclesie parochialis in

Grunenberg predietae consensu plenius accedente. In

cujus rei testimonium tarn dotationis quam predicti Hei-

nonis clerici ad prefatum altare presentationis et provi-

sionis presenrtes literas dignum duxi sigillo religiosi in

Christo patris domini Abbatis in Arnsburg ordinis Cister-

ciensium et meo firmiter communiri. Ego vero abbas

predictus ad precatum predicti Engelonis recognosco,

me sigillum meum presentibus appendisse in evidens

testimonium omnium premissorum. Datum et actum in

Arnsburg a. d. M.CCC.XIII oct. Idus mareii.

9fr. 2.

Sanfcgraf Otto vereinigt bie alte unfc &ie

neue (Stafct ©ritn&evg.

1324.

IM os Otto dei gracia Lantgravius, terre Hassie domi-

nus, et Alheidis, ejus conthoralis, una cum nostris liere-

"i *
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dibus publice profitemur in hiis scriptis, quod civitates

nostras, veterem et novam Groenenberg, sub jurisdic-

tione, precariis ac aliis juribus et graciis quibuscunque

ad invicem junximus et conjungimus per presentes, no-

lentes ipsas nostras civitates predictas deinceps unquam

aliquo tempore quo ad universa et singula promissa

per nos aut nostros heredes aliqualiter separari. Dantes

ipsis hanc nostram literam, Sigillo nostro . . Ottonia

Lantgravii predicti , quo nos Alheidis ejus conthoralis

predicta utimur, firmiter consingnatam. Datum anno

domini MCCCXXIIH feria quarta ante festum beati

Michahelis Archangeli.

(2)ie nodj wofjt erhaltene SriginaUUrfunbe tft auf einem fefyr fletnen

^ergamentftreifen niebergefdjrieben unb mit einem ganj ä'fjnUcben

(Siegel oerfefyen, wie baö bei Kuchenbecker Coli. III. abgebrucEte,

weldjeä £einridj bem Sifernen angehört.)

9lv. 3.

:£cr 9Utar <3t. ßatbarinä in ber Äircfee ber